
                       
技术商务评分明细 （专家1） 

项目名称:  温职院明德楼及正德楼电梯加装改造项目（ZJCJ-G23040201）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江一川
建设有限
公司

浙江方联
技术集团
有限公司

浙江申邦
建设发展
有限公司

1 商务 供应商体系认证情况 0-6 6.0 6.0 0.0

2 商务 项目负责人业绩 0-1.5 1.5 1.5 0.0

3 技术 项目管理团队人员配备情况 0-4 4.0 4.0 4.0

4 技术 劳动力及施工机械设备配备情况 0-5 5.0 5.0 5.0

5 技术 针对本项目的整体理解、整体概述、合理化建议 0-5 3.0 3.0 3.0

6 技术 项目重点和难点的分析及解决技术措施 0-5 3.0 3.0 3.0

7 技术 整体施工组织方案、施工进度计划安排及保证措施 0-5 5.0 5.0 5.0

8 技术 质量承诺及保证措施 0-2 2.0 2.0 2.0

9 技术 保证安全生产及文明施工的主要措施 0-3.5 3.5 2.0 2.0

10 技术 生产施工应急措施 0-3 3.0 3.0 3.0

11.1 技术 钢材 0-2 2.0 2.0 1.0

11.2 技术 玻璃 0-2 2.0 2.0 1.0

11.3 技术 电缆 0-2 2.0 2.0 1.0

11.4 技术 曳引机 0-5 5.0 4.0 0.0

11.5 技术 门机 0-4 4.0 1.0 0.0

11.6 技术 控制柜 0-5 5.0 4.0 0.0

12 商务 售后维保机构情况 0-2 2.0 2.0 1.0

13 技术 电梯售后服务方案 0-5 5.0 3.0 3.0
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14 技术 电梯售后服务人员配备 0-3 3.0 2.0 0.0

合计 0-70 66.0 56.5 34.0

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务评分明细 （专家2） 

项目名称:  温职院明德楼及正德楼电梯加装改造项目（ZJCJ-G23040201）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江一川
建设有限
公司

浙江方联
技术集团
有限公司

浙江申邦
建设发展
有限公司

1 商务 供应商体系认证情况 0-6 6.0 6.0 0.0

2 商务 项目负责人业绩 0-1.5 1.5 1.5 0.0

3 技术 项目管理团队人员配备情况 0-4 3.0 3.0 3.0

4 技术 劳动力及施工机械设备配备情况 0-5 5.0 4.0 4.0

5 技术 针对本项目的整体理解、整体概述、合理化建议 0-5 4.0 4.0 4.0

6 技术 项目重点和难点的分析及解决技术措施 0-5 4.0 4.0 3.0

7 技术 整体施工组织方案、施工进度计划安排及保证措施 0-5 5.0 4.0 4.0

8 技术 质量承诺及保证措施 0-2 2.0 2.0 2.0

9 技术 保证安全生产及文明施工的主要措施 0-3.5 3.5 2.0 2.0

10 技术 生产施工应急措施 0-3 3.0 3.0 3.0

11.1 技术 钢材 0-2 2.0 2.0 2.0

11.2 技术 玻璃 0-2 2.0 2.0 2.0

11.3 技术 电缆 0-2 2.0 1.0 2.0

11.4 技术 曳引机 0-5 5.0 5.0 0.0

11.5 技术 门机 0-4 4.0 2.0 0.0

11.6 技术 控制柜 0-5 5.0 4.0 0.0

12 商务 售后维保机构情况 0-2 2.0 2.0 1.0

13 技术 电梯售后服务方案 0-5 4.0 3.0 3.0
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14 技术 电梯售后服务人员配备 0-3 3.0 2.0 0.0

合计 0-70 66.0 56.5 35.0

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务评分明细 （专家3） 

项目名称:  温职院明德楼及正德楼电梯加装改造项目（ZJCJ-G23040201）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江一川
建设有限
公司

浙江方联
技术集团
有限公司

浙江申邦
建设发展
有限公司

1 商务 供应商体系认证情况 0-6 6.0 6.0 0.0

2 商务 项目负责人业绩 0-1.5 1.5 1.5 0.0

3 技术 项目管理团队人员配备情况 0-4 2.0 4.0 2.0

4 技术 劳动力及施工机械设备配备情况 0-5 3.0 4.0 3.0

5 技术 针对本项目的整体理解、整体概述、合理化建议 0-5 5.0 3.0 3.0

6 技术 项目重点和难点的分析及解决技术措施 0-5 5.0 3.0 3.0

7 技术 整体施工组织方案、施工进度计划安排及保证措施 0-5 5.0 5.0 3.0

8 技术 质量承诺及保证措施 0-2 2.0 2.0 1.0

9 技术 保证安全生产及文明施工的主要措施 0-3.5 3.5 3.5 2.0

10 技术 生产施工应急措施 0-3 3.0 2.0 2.0

11.1 技术 钢材 0-2 1.0 1.0 1.0

11.2 技术 玻璃 0-2 1.0 1.0 1.0

11.3 技术 电缆 0-2 1.0 1.0 1.0

11.4 技术 曳引机 0-5 5.0 4.0 0.0

11.5 技术 门机 0-4 4.0 1.0 0.0

11.6 技术 控制柜 0-5 5.0 5.0 0.0

12 商务 售后维保机构情况 0-2 2.0 2.0 1.0

13 技术 电梯售后服务方案 0-5 5.0 5.0 3.0
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14 技术 电梯售后服务人员配备 0-3 3.0 3.0 0.0

合计 0-70 63.0 57.0 26.0

                                                       

专家（签名）：                           

6/7



                   

7/7


	技术商务评分明细 （专家1）
	技术商务评分明细 （专家2）
	技术商务评分明细 （专家3）

